PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 042/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 661/2022, torna público para conhecimento dos

interessados FRACASSADO o Pregão Eletrônico - Nº 042/2022. Objeto: Aquisição de Kits natalidades para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Trabalho, em virtude das DESCLASSIFICAÇÕES/INABILITAÇÕES das empresas participantes. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 14 de

dezembro de 2022.